PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CARTOGRAFIA SOCIAL E POLITICA

DA AMAZONIA-PPGCSPA

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 50/2023 - PPG/CPG/UEMA

SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Cartografia Social e Política da

Amazônia torna público, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital N° 50/2023 -

PPG/CPG/UEMA, referente ao processo seletivo para Bolsa de Estágio Pós-Doutoral, no âmbito

do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação – Bolsa de Estágio Pós-Doutoral no Brasil,

no âmbito do Processo n.º 88887.692467/2022-00

Nº INSC Candidato Situação

885*** ELIEYD SOUSA DE MENEZES homologado

São Luís - MA, 09 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Arydimar Vasconcelos Gaioso

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Cartografia Social e

Politica da Amazonia-PPGCSPA

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981
www.uema.br

http://www.uema.br/